
ZARZĄDZENIE NR 57.2020 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.  

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U.2019.869 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2020 r. dochody budżetowe  

o kwotę 220.537,00 zł. 

 

Decyzja Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Rzeszowie nr DRZ-3113-

15/20 z dnia 23 czerwca 2020 r.  

Decyzje Wojewody Podkarpackiego nr: 

 F-VI.31.20.1.20 z dnia 17 kwietnia 2020 r., 

 85/18.3122.2.88.2020 z dnia 23 czerwca 2020 r., 

 85/18.3122.2.99.2020 z dnia 29 czerwca 2020 r. 

Decyzje Ministra Finansów nr:  

 MF/FS.5.4143.3.104.2020MF.2473 z dnia 24 czerwca 2020 r., 

 MF/FS.4.4143.3.164.2020MF.2291 z dnia 24 czerwca 2020 r., 

 MF/FS.4.4143.3.192.2020MF.2343 z dnia 24 czerwca 2020 r., 

 MF/FS.4.4143.3.216.2020MF.2382 z dnia 26 czerwca 2020 r., 

 MF/FS.4.4143.3.241.2020MF.2563 z dnia 26 czerwca 2020 r.,  

 MF/FS.4.4143.3.256.2020MF.2604 z dnia 26 czerwca 2020 r. 

 

Zgodnie z tabelą nr 1 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  8.889,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  8.889,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami   

8.889,00 

751   

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA  

4.443,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  4.443,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami   

4.443,00 



2 
  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  80.000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  80.000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)   

80.000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA  123.185,00 

 85216  Zasiłki stałe  12.180,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)   

12.180,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  11.339,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)   

11.339,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  44.966,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)   

44.966,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  54.700,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami   

54.700,00 

855   RODZINA  4.020,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy  

o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie  

z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów  

4.020,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami   

4.020,00 

OGÓŁEM 220.537,00 

 

§ 2. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2020 r. wydatki budżetowe  

o kwotę 220.537,00 zł. 



3 
  

 

Zgodnie z tabelą nr 2 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  8.889,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  8.889,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8.889,00 

751   

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA  

4.443,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  4.443,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3.953,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  490,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  80.000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  80.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36.705,33 

  4270 Zakup usług remontowych  43.294,67 

852   POMOC SPOŁECZNA  123.185,00 

 85216  Zasiłki stałe  12.180,00 

  3110 Świadczenia społeczne  12.180,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  11.339,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  11.339,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  44.966,00 

  3110 Świadczenia społeczne 44.966,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  54.700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 54.700,00 

855   RODZINA  4.020,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy  

o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie  

z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów  

4.020,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  4.020,00 

   OGÓŁEM 220.537,00 

 

 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami  

w ramach rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

 

 



4 
  

Zgodnie z tabelą nr 3 
  

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  14.786,16 -14.786,16 

 60016  Drogi publiczne gminne  13.236,16 -14.786,16 

  4270 Zakup usług remontowych  0,00 -13.236,16 

  4270 
Zakup usług remontowych (Rady 

Sołeckie)  
0,00 -1.550,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13.236,16 0,00 

 60095  Pozostała działalność  1.550,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.550,00 0,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  3.195,31 -3.195,31 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  3.195,31 -3.195,31 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3.195,31 0,00 

  4810 
Rezerwy (rezerwa na zarządzanie 

kryzysowe) 
0,00 -3.195,31 

801        OŚWIATA I WYCHOWANIE 338.630,00 -338.630,00 

    80101  Szkoły podstawowe 0,00 -303.630,00 

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  
0,00 -239.000,00 

          4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  
0,00 -61.000,00 

          4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcie Osób 

Niepełnosprawnych  

0,00 -3.630,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne  

w szkołach podstawowych  
20.000,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego  

20.000,00 0,00 

 80104  Przedszkola  15.000,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

15.000,00 0,00 

 80106  
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
0,00 -5.000,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

0,00 -5.000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  0,00 -30.000,00 



5 
  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -30.000,00 

    80149  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych  

w szkołach podstawowych  

i innych formach wychowania 

przedszkolnego  

47.440,00 0,00 

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
32.000,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  
14.000,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcie Osób 

Niepełnosprawnych  

1.440,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych  

256.190,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
192.000,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  
62.000,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcie Osób 

Niepełnosprawnych  

2.190,00 0,00 

852   POMOC SPOŁECZNA  2.852,00 -2.852,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  2.852,00 -2.852,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

socjalny  
2.402,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania sądowego  

i prokuratorskiego 
450,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

0,00 -2.852,00 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA  
300,00 -300,00 

 85401  Świetlice szkolne  300,00 -300,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych  

i książek  
300,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -300,00 

855   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA  
43.477,00 -43.477,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze  326,00 -326,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0,00 -326,00 



6 
  

pracowników 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

socjalny  
326,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

42.900,00 -42.900,00 

  3110 Świadczenia społeczne  0,00 -40.000,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne  
0,00 -2.900,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenie 

społeczne  
42.900,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny  251,00 -251,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  0,00 -251,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

socjalny  
251,00 0,00 

926   KULTURA FIZYCZNA  5.000,00 -5.000,00 

 92605  
Zadania z zakresu kultury 

fizycznej  
5.000,00 -5.000,00 

  4190 Nagrody konkursowe  0,00 -5.000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (budowa placu 

zabaw oraz strefy rekreacyjnej  

w Kielnarowej) 

5.000,00 0,00 

   OGÓŁEM 408.240,47 -408.240,47 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


